
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-CLASIFICACIONES OFICIALES- 

 

3ª Etapa: SANTANDER – SANTANDER (CRI), 0.920 Km. 
Domingo 11 de Septiembre de 2016 

 

http://www.edosof.com                                                      



VUELTA A CANTABRIA 2016

-PROVISIONAL-
Organiza.: Sportpublic
-RESUMEN CLASIFICACIONES 3ª-Etapa Fecha..: 11/09/16
SANTANDER - SANTANDER  0.92-Kms    Media..: 32,155-K/h

CLASIFICACION
1º 12 ANGULO, Antonio GOM 0:01:43 |
2º 46 TELLO, Elias PAU a 01 |
3º 1 ZABALA, Josu CJR a 02 |
4º 151 ARAUJO, Joao FRO a 02 |
5º 117 MARTINEZ, Jose L. TEL a 03 |
6º 14 LINARES, Oscar GOM a 04 |
7º 95 GOIKOETXEA, Peio AMP a 04 |
8º 122 JURADO, Marcos LIZ a 04 |
9º 123 SAMITIER, Sergio LIZ a 05 |

10º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. BAQ a 05 |
11º 55 GONZALEZ, Oscar EUS a 06 |
12º 157 MIGUEZ, Sergio FRO a 06 |
13º 191 GUERIN, Alexis BLA a 06 |
14º 153 GONZALEZ, David FRO a 06 |
15º 124 CARAPAZ, Richard LIZ a 07 |

GENERAL INDIVIDUAL
1º 46 TELLO, Elias PAU 06:54:32|
2º 1 ZABALA, Josu CJR a 01|
3º 157 MIGUEZ, Sergio FRO a 02|
4º 12 ANGULO, Antonio GOM a 03|
5º 14 LINARES, Oscar GOM a 03|
6º 201 ANDEMESKEL, Awet G. MAR a 07|
7º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. BAQ a 08|
8º 55 GONZALEZ, Oscar EUS a 09|
9º 191 GUERIN, Alexis BLA a 09|

10º 124 CARAPAZ, Richard LIZ a 10|
11º 141 MONTENEGRO, Jorge M. COR a 10|
12º 164 DIAZ, Jose Manuel ROD a 16|
13º 142 GREGORI, Pedro COR a 16|
14º 185 ONODERA, Rei JPN a 49|
15º 72 REY, Aitor INF a 51|

EQUIPOS DE LA ETAPA
1º SUPERMERCADOS FROIZ FRO 00:05:23 |
2º LIZARTE LIZ a 02 |
3º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM a 02 |
4º CONSTRUCCIONES PAULINO PAU a 14 |
5º BAQUE-CAMPOS TEAM BAQ a 16 |

GENERAL EQUIPOS
1º LIZARTE LIZ 20:45:11
2º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM a 01:29
3º CONSTRUCCIONES PAULINO PAU a 04:01
4º BLAGNAC BLA a 05:09
5º SUPERMERCADOS FROIZ FRO a 06:21

GENERAL REGULARIDAD
1º 12 ANGULO, Antonio GOM 55-Ptos. |
2º 46 TELLO, Elias PAU 39-Ptos. |
3º 1 ZABALA, Josu CJR 36-Ptos. |
4º 157 MIGUEZ, Sergio FRO 32-Ptos. |
5º 14 LINARES, Oscar GOM 32-Ptos. |

GENERAL MONTAÑA
1º 124 CARAPAZ, Richard LIZ 10-Ptos.
2º 46 TELLO, Elias PAU 8-Ptos.
3º 164 DIAZ, Jose Manuel ROD 5-Ptos.
4º 191 GUERIN, Alexis BLA 4-Ptos.
5º 201 ANDEMESKEL, Awet G. MAR 3-Ptos.

GENERAL METAS VOLANTES
1º 93 UNZUETA, Alexander AMP 5-Ptos. |
2º 124 CARAPAZ, Richard LIZ 3-Ptos. |
3º 151 ARAUJO, Joao FRO 3-Ptos. |
4º 193 VERARDO, Yoann BLA 3-Ptos. |
5º 191 GUERIN, Alexis BLA 2-Ptos. |

GENERAL S. ESPECIALES
1º 193 VERARDO, Yoann BLA 6-Ptos.
2º 192 MAURELET, Fuavien BLA 3-Ptos.
3º 164 DIAZ, Jose Manuel ROD 2-Ptos.
4º 11 SUAREZ, Kevin GOM 2-Ptos.
5º 123 SAMITIER, Sergio LIZ 2-Ptos.

GENERAL SUB 23
1º 46 TELLO, Elias PAU 06:54:32 |
2º 14 LINARES, Oscar GOM a 03 |
3º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. BAQ a 08 |
4º 55 GONZALEZ, Oscar EUS a 09 |
5º 164 DIAZ, Jose Manuel ROD a 16 |

GRAL CANTABROS
1º 12 ANGULO, Antonio GOM 06:54:35
2º 14 LINARES, Oscar GOM a 0
3º 11 SUAREZ, Kevin GOM a 06:02
4º 24 LANDABURU, Senen ALD a 08:15



VUELTA A CANTABRIA 2016

Organiza.: Sportpublic
CLASIFICACION 3ª Etapa Fecha..: 11/09/16
SANTANDER - SANTANDER,  0.92-Kms    Media..: 32,155-K/h Pag.Eta..:  1 
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Pto. Dor. Nac-Codigo Uci Nombre Cat Equipo hh:mm:ss
¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ ¯¯¯¯¯¯¯¯

c 1º 12 ESP19920218 ANGULO, Antonio ELI GOMUR-LIEBANA 2017 00:01:43
2º 46 CHI19940429 TELLO, Elias S23 CONSTRUCCIONES PAULINO a 01
3º 1 ESP19930411 ZABALA, Josu ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 02
4º 151 POR19910526 ARAUJO, Joao ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 02
5º 117 ARG19970310 MARTINEZ, Jose L. S23 TELCO'M a 03

c 6º 14 ESP19950911 LINARES, Oscar S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 04
7º 95 ESP19920214 GOIKOETXEA, Peio ELI AMPO a 04
8º 122 ESP19910202 JURADO, Marcos ELI LIZARTE a 04
9º 123 ESP19950831 SAMITIER, Sergio S23 LIZARTE a 05

10º 63 ESP19940820 LOPEZ-COZAR, Juan A. S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 05
11º 55 ESP19940529 GONZALEZ, Oscar S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 06
12º 157 ESP19890304 MIGUEZ, Sergio ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 06
13º 191 FRA19920606 GUERIN, Alexis ELI BLAGNAC a 06
14º 153 ESP19960221 GONZALEZ, David S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 06
15º 124 ECU19930529 CARAPAZ, Richard ELI LIZARTE a 07
16º 141 ESP19830507 MONTENEGRO, Jorge M. ELI ALUMINIOS CORTIZO a 07
17º 43 ESP19790727 PEREZ, Sergio ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 08
18º 201 SWE19920205 ANDEMESKEL, Awet G. ELI NER GROUP MARCO POLO a 08
19º 184 JPN19950820 YOKOYAMA, Kota S23 SELECCIÓN DE JAPON a 08
20º 22 ESP19940109 CASILLAS, David S23 ALDRO TEAM a 09
21º 77 ESP19930803 ESKIBEL, Iker ELI INFISPORT-ARABANET a 09
22º 161 ESP19921016 MONTERO, Jesus ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 09
23º 137 ESP19901016 BUA, Sergio ELI RENAULT CAIRO - CAMBRE a 09
24º 127 ESP19960130 ORMAZABAL, Asier S23 LIZARTE a 10
25º 195 FRA19971119 SELIVERT, Tristan S23 BLAGNAC a 10
26º 73 ESP19911111 BARBA, Ismael Felix ELI INFISPORT-ARABANET a 11
27º 185 JPN19950903 ONODERA, Rei S23 SELECCIÓN DE JAPON a 11
28º 65 ESP19961105 FUENTES, Angel S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 11
29º 15 ESP19970830 IGLESIAS, Alejandro S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 12
30º 75 ESP19970503 BALLARIN, Iker S23 INFISPORT-ARABANET a 12
31º 152 ESP19970708 REGUEIRO, Alejandro S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 13
32º 72 ESP19930724 REY, Aitor ELI INFISPORT-ARABANET a 13
33º 142 ESP19870819 GREGORI, Pedro ELI ALUMINIOS CORTIZO a 13
34º 164 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 13
35º 115 ESP19950508 ARANA, Asier S23 TELCO'M a 13
36º 62 ESP19950720 JUARISTI, Txomin S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 14
37º 125 ESP19950506 RODRIGUEZ, Oscar S23 LIZARTE a 14
38º 101 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus A. S23 ZUGOR ARTE TRANSFER a 14
39º 23 ETH19940711 HAILEMELEKOT, Hailu S23 ALDRO TEAM a 14
40º 207 SWE19940402 HAILE, Filemon S23 NER GROUP MARCO POLO a 15
41º 192 FRA19910816 MAURELET, Fuavien ELI BLAGNAC a 15
42º 94 ESP19900218 ZUAZUBISKAR, Illart ELI AMPO a 15
43º 121 ESP19930118 ROJO, Marcos ELI LIZARTE a 16
44º 6 ESP19950520 COBOS, Carlos S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 16
45º 105 ESP19920629 MENDEZ, Roberto ELI ZUGOR ARTE TRANSFER a 16
46º 25 ESP19961203 LLACER, Eduardo S23 ALDRO TEAM a 16
47º 116 ESP19800509 VAZQUEZ, Angel ELI TELCO'M a 17
48º 165 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 17
49º 174 ESP19930527 LOREN, Hector ELI ECOTISA a 17
50º 167 ESP19970204 PIQUERO, Ignacio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 17
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51º 52 ESP19960611 AZURMENDI, Ibai S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 18
52º 173 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S23 ECOTISA a 19
53º 107 ESP19951227 PALACIO, Enaitz S23 ZUGOR ARTE TRANSFER a 19
54º 42 ESP19860508 FRANCISCO, David ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 19

c 55º 11 ESP19940614 SUAREZ, Kevin S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 19
c 56º 24 ESP19960607 LANDABURU, Senen S23 ALDRO TEAM a 19

57º 146 ESP19951028 SANCHEZ, Marc S23 ALUMINIOS CORTIZO a 20
58º 183 JPN19971020 ISHIGAMI, Masahiro S23 SELECCIÓN DE JAPON a 20
59º 16 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 20
60º 196 FRA19961119 KOHL, Roman S23 BLAGNAC a 20
61º 21 ESP19940113 AGUERO, Juanjo S23 ALDRO TEAM a 21
62º 126 ESP19791102 RUIZ, Javier ELI LIZARTE a 21
63º 193 FRA19930419 VERARDO, Yoann ELI BLAGNAC a 21
64º 44 ESP19771111 FERNANDEZ, Diego ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 22
65º 67 PAN19971005 SAMUDIO, Carlos S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 22
66º 135 ESP19841104 GONZALEZ, Justo ELI RENAULT CAIRO - CAMBRE a 22
67º 113 ESP19930331 IZAGIRRE, Julen ELI TELCO'M a 23
68º 93 ESP19910408 UNZUETA, Alexander ELI AMPO a 23
69º 84 ESP19960611 MARTINEZ, Salvador S23 ZALLA GOLD TEAM a 24
70º 203 ERI19921203 DESALE, Nahom ELI NER GROUP MARCO POLO a 24
71º 27 ESP19940122 RODRIGUEZ, Jose Mª S23 ALDRO TEAM a 24
72º 186 JPN19950703 ARASHIRO, Yudai S23 SELECCIÓN DE JAPON a 24
73º 114 POL19970709 WOJTANER, Bartlomiej S23 TELCO'M a 25
74º 26 ESP19940727 CIVERA, David S23 ALDRO TEAM a 25
75º 132 ESP19960902 TOME, Jon Ander S23 RENAULT CAIRO - CAMBRE a 27
76º 53 ESP19960403 BUADES, Marc S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 43

RETIRADOS EN LA ETAPA
1 41 BURMANN, Miguel W. ESP CONSTRUCCIONES PAULINO
2 54 ORMAETXEA, Paul ESP FUNDACION EUSKADI EDP
3 57 MARTIN, Gotzon ESP FUNDACION EUSKADI EDP
4 66 ERRAZKIN, Xuban ESP BAQUE-CAMPOS TEAM

REGULARIDAD DE LA ETAPA
1º 12 ANGULO, Antonio ESP GOMUR-LIEBANA 2017 25-Pun
2º 46 TELLO, Elias CHI CONSTRUCCIONES PAULINO 20-Pun
3º 1 ZABALA, Josu ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 16-Pun
4º 151 ARAUJO, Joao POR SUPERMERCADOS FROIZ 14-Pun
5º 117 MARTINEZ, Jose L. ARG TELCO'M 12-Pun
6º 14 LINARES, Oscar ESP GOMUR-LIEBANA 2017 10-Pun
7º 95 GOIKOETXEA, Peio ESP AMPO 9-Pun
8º 122 JURADO, Marcos ESP LIZARTE 8-Pun
9º 123 SAMITIER, Sergio ESP LIZARTE 7-Pun

10º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. ESP BAQUE-CAMPOS TEAM 6-Pun
11º 55 GONZALEZ, Oscar ESP FUNDACION EUSKADI EDP 5-Pun
12º 157 MIGUEZ, Sergio ESP SUPERMERCADOS FROIZ 4-Pun
13º 191 GUERIN, Alexis FRA BLAGNAC 3-Pun
14º 153 GONZALEZ, David ESP SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
15º 124 CARAPAZ, Richard ECU LIZARTE 1-Pun



EQUIPOS DE LA ETAPA
1º SUPERMERCADOS FROIZ FRO 00:05:23
2º LIZARTE LIZ 00:05:25 a 02
3º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM 00:05:25 a 02
4º CONSTRUCCIONES PAULINO PAU 00:05:37 a 14
5º BAQUE-CAMPOS TEAM BAQ 00:05:39 a 16
6º BLAGNAC BLA 00:05:40 a 17
7º INFISPORT-ARABANET INF 00:05:41 a 18
8º TELCO'M TEL 00:05:42 a 19
9º SELECCIÓN DE JAPON JPN 00:05:48 a 25

10º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD 00:05:48 a 25
11º ALDRO TEAM ALD 00:05:48 a 25
12º ALUMINIOS CORTIZO COR 00:05:49 a 26
13º AMPO AMP 00:05:51 a 28
14º NER GROUP MARCO POLO MAR 00:05:56 a 33
15º ZUGOR ARTE TRANSFER ZUG 00:05:58 a 35
16º RENAULT CAIRO - CAMBRE REN 00:06:07 a 44
17º FUNDACION EUSKADI EDP EUS 00:06:16 a 53

----------------------------------------
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1º 46 CHI19940429 TELLO, Elias S23 CONSTRUCCIONES PAULINO 06:54:32 10
2º 1 ESP19930411 ZABALA, Josu ELI CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 01 36
3º 157 ESP19890304 MIGUEZ, Sergio ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 02 38

c 4º 12 ESP19920218 ANGULO, Antonio ELI GOMUR-LIEBANA 2017 a 03 12
c 5º 14 ESP19950911 LINARES, Oscar S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 03 22

6º 201 SWE19920205 ANDEMESKEL, Awet G. ELI NER GROUP MARCO POLO a 07 73
7º 63 ESP19940820 LOPEZ-COZAR, Juan A. S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 08 78
8º 55 ESP19940529 GONZALEZ, Oscar S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 09 30
9º 191 FRA19920606 GUERIN, Alexis ELI BLAGNAC a 09 50

10º 124 ECU19930529 CARAPAZ, Richard ELI LIZARTE a 10 35
11º 141 ESP19830507 MONTENEGRO, Jorge M. ELI ALUMINIOS CORTIZO a 10 79
12º 164 ESP19950118 DIAZ, Jose Manuel S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 16 73
13º 142 ESP19870819 GREGORI, Pedro ELI ALUMINIOS CORTIZO a 16 73
14º 185 JPN19950903 ONODERA, Rei S23 SELECCIÓN DE JAPON a 49 40
15º 72 ESP19930724 REY, Aitor ELI INFISPORT-ARABANET a 51 39
16º 125 ESP19950506 RODRIGUEZ, Oscar S23 LIZARTE a 52 29
17º 121 ESP19930118 ROJO, Marcos ELI LIZARTE a 54 52
18º 116 ESP19800509 VAZQUEZ, Angel ELI TELCO'M a 55 1
19º 126 ESP19791102 RUIZ, Javier ELI LIZARTE a 59 69
20º 93 ESP19910408 UNZUETA, Alexander ELI AMPO a 01:01 89
21º 22 ESP19940109 CASILLAS, David S23 ALDRO TEAM a 01:57 11
22º 62 ESP19950720 JUARISTI, Txomin S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 02:02 21
23º 174 ESP19930527 LOREN, Hector ELI ECOTISA a 02:05 16
24º 27 ESP19940122 RODRIGUEZ, Jose Mª S23 ALDRO TEAM a 02:12 65
25º 151 POR19910526 ARAUJO, Joao ELI SUPERMERCADOS FROIZ a 02:45 81
26º 73 ESP19911111 BARBA, Ismael Felix ELI INFISPORT-ARABANET a 02:54 16
27º 192 FRA19910816 MAURELET, Fuavien ELI BLAGNAC a 02:58 59
28º 193 FRA19930419 VERARDO, Yoann ELI BLAGNAC a 03:48 87
29º 135 ESP19841104 GONZALEZ, Justo ELI RENAULT CAIRO - CAMBRE a 03:49 99
30º 113 ESP19930331 IZAGIRRE, Julen ELI TELCO'M a 03:50 52
31º 101 ESP19961224 AROZAMENA, Jesus A. S23 ZUGOR ARTE TRANSFER a 04:51 49

c 32º 11 ESP19940614 SUAREZ, Kevin S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 06:05 47
33º 94 ESP19900218 ZUAZUBISKAR, Illart ELI AMPO a 06:39 62
34º 123 ESP19950831 SAMITIER, Sergio S23 LIZARTE a 07:06 17
35º 42 ESP19860508 FRANCISCO, David ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 07:08 30
36º 161 ESP19921016 MONTERO, Jesus ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 07:10 37
37º 25 ESP19961203 LLACER, Eduardo S23 ALDRO TEAM a 07:30 83
38º 44 ESP19771111 FERNANDEZ, Diego ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 07:31 20
39º 117 ARG19970310 MARTINEZ, Jose L. S23 TELCO'M a 07:52 80
40º 203 ERI19921203 DESALE, Nahom ELI NER GROUP MARCO POLO a 08:13 50

c 41º 24 ESP19960607 LANDABURU, Senen S23 ALDRO TEAM a 08:18 91
42º 207 SWE19940402 HAILE, Filemon S23 NER GROUP MARCO POLO a 08:55 24
43º 65 ESP19961105 FUENTES, Angel S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 10:01 91
44º 153 ESP19960221 GONZALEZ, David S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 10:18 53
45º 114 POL19970709 WOJTANER, Bartlomiej S23 TELCO'M a 10:19 39
46º 26 ESP19940727 CIVERA, David S23 ALDRO TEAM a 10:19 78
47º 84 ESP19960611 MARTINEZ, Salvador S23 ZALLA GOLD TEAM a 10:21 3
48º 184 JPN19950820 YOKOYAMA, Kota S23 SELECCIÓN DE JAPON a 11:53 88
49º 173 ESP19960309 ZAMANILLO, Ignacio S23 ECOTISA a 12:10 3
50º 127 ESP19960130 ORMAZABAL, Asier S23 LIZARTE a 13:40 27
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51º 67 PAN19971005 SAMUDIO, Carlos S23 BAQUE-CAMPOS TEAM a 13:52 30
52º 137 ESP19901016 BUA, Sergio ELI RENAULT CAIRO - CAMBRE a 14:01 43
53º 16 ESP19951011 GUTIERREZ, Carlos S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 14:16 36
54º 6 ESP19950520 COBOS, Carlos S23 CAJA RURAL-SEGUROS RGA a 14:23 70
55º 195 FRA19971119 SELIVERT, Tristan S23 BLAGNAC a 14:46 46
56º 21 ESP19940113 AGUERO, Juanjo S23 ALDRO TEAM a 15:07 42
57º 95 ESP19920214 GOIKOETXEA, Peio ELI AMPO a 15:27 54
58º 23 ETH19940711 HAILEMELEKOT, Hailu S23 ALDRO TEAM a 15:35 73
59º 167 ESP19970204 PIQUERO, Ignacio S23 B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 15:38 44
60º 43 ESP19790727 PEREZ, Sergio ELI CONSTRUCCIONES PAULINO a 15:40 29
61º 52 ESP19960611 AZURMENDI, Ibai S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 15:41 82
62º 75 ESP19970503 BALLARIN, Iker S23 INFISPORT-ARABANET a 16:10 96
63º 15 ESP19970830 IGLESIAS, Alejandro S23 GOMUR-LIEBANA 2017 a 16:31 28
64º 152 ESP19970708 REGUEIRO, Alejandro S23 SUPERMERCADOS FROIZ a 18:49 35
65º 146 ESP19951028 SANCHEZ, Marc S23 ALUMINIOS CORTIZO a 18:53 11
66º 183 JPN19971020 ISHIGAMI, Masahiro S23 SELECCIÓN DE JAPON a 18:53 35
67º 165 ESP19920811 SANCHEZ, Daniel ELI B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 19:26 3
68º 196 FRA19961119 KOHL, Roman S23 BLAGNAC a 19:29 52
69º 105 ESP19920629 MENDEZ, Roberto ELI ZUGOR ARTE TRANSFER a 19:36 83
70º 53 ESP19960403 BUADES, Marc S23 FUNDACION EUSKADI EDP a 20:56 21
71º 77 ESP19930803 ESKIBEL, Iker ELI INFISPORT-ARABANET a 21:17 31
72º 132 ESP19960902 TOME, Jon Ander S23 RENAULT CAIRO - CAMBRE a 21:35 35
73º 122 ESP19910202 JURADO, Marcos ELI LIZARTE a 22:54 64
74º 115 ESP19950508 ARANA, Asier S23 TELCO'M a 23:56 84
75º 107 ESP19951227 PALACIO, Enaitz S23 ZUGOR ARTE TRANSFER a 24:27 14
76º 186 JPN19950703 ARASHIRO, Yudai S23 SELECCIÓN DE JAPON a 28:04 76

GENERAL REGULARIDADEL DIARIO / VERDE
1º 12 ANGULO, Antonio ESP GOMUR-LIEBANA 2017 55-Pun
2º 46 TELLO, Elias CHI CONSTRUCCIONES PAULINO 39-Pun
3º 1 ZABALA, Josu ESP CAJA RURAL-SEGUROS RGA 36-Pun
4º 157 MIGUEZ, Sergio ESP SUPERMERCADOS FROIZ 32-Pun
5º 14 LINARES, Oscar ESP GOMUR-LIEBANA 2017 32-Pun
6º 94 ZUAZUBISKAR, Illart ESP AMPO 25-Pun
7º 201 ANDEMESKEL, Awet G. SWE NER GROUP MARCO POLO 24-Pun
8º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. ESP BAQUE-CAMPOS TEAM 23-Pun
9º 164 DIAZ, Jose Manuel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 17-Pun

10º 191 GUERIN, Alexis FRA BLAGNAC 16-Pun
11º 192 MAURELET, Fuavien FRA BLAGNAC 16-Pun
12º 141 MONTENEGRO, Jorge M. ESP ALUMINIOS CORTIZO 14-Pun
13º 185 ONODERA, Rei JPN SELECCIÓN DE JAPON 14-Pun
14º 151 ARAUJO, Joao POR SUPERMERCADOS FROIZ 14-Pun
15º 124 CARAPAZ, Richard ECU LIZARTE 12-Pun

GENERAL MONTAÑADROMEDARIO / BLANCO-CAFÉ
1º 124 CARAPAZ, Richard ECU LIZARTE 10-Pun
2º 46 TELLO, Elias CHI CONSTRUCCIONES PAULINO 8-Pun
3º 164 DIAZ, Jose Manuel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 5-Pun
4º 191 GUERIN, Alexis FRA BLAGNAC 4-Pun
5º 201 ANDEMESKEL, Awet G. SWE NER GROUP MARCO POLO 3-Pun
6º 52 AZURMENDI, Ibai ESP FUNDACION EUSKADI EDP 3-Pun
7º 142 GREGORI, Pedro ESP ALUMINIOS CORTIZO 2-Pun
8º 123 SAMITIER, Sergio ESP LIZARTE 2-Pun



GENERAL METAS VOLANTESTEKA / ROJO
1º 93 UNZUETA, Alexander ESP AMPO 5-Pun
2º 124 CARAPAZ, Richard ECU LIZARTE 3-Pun
3º 151 ARAUJO, Joao POR SUPERMERCADOS FROIZ 3-Pun
4º 193 VERARDO, Yoann FRA BLAGNAC 3-Pun
5º 191 GUERIN, Alexis FRA BLAGNAC 2-Pun
6º 46 TELLO, Elias CHI CONSTRUCCIONES PAULINO 1-Pun
7º 125 RODRIGUEZ, Oscar ESP LIZARTE 1-Pun
8º 123 SAMITIER, Sergio ESP LIZARTE 1-Pun

GENERAL S. ESPECIALESG2 / AZUL MARINO
1º 193 VERARDO, Yoann FRA BLAGNAC 6-Pun
2º 192 MAURELET, Fuavien FRA BLAGNAC 3-Pun
3º 164 DIAZ, Jose Manuel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 2-Pun
4º 11 SUAREZ, Kevin ESP GOMUR-LIEBANA 2017 2-Pun
5º 123 SAMITIER, Sergio ESP LIZARTE 2-Pun
6º 153 GONZALEZ, David ESP SUPERMERCADOS FROIZ 2-Pun
7º 14 LINARES, Oscar ESP GOMUR-LIEBANA 2017 1-Pun
8º 165 SANCHEZ, Daniel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA 1-Pun

GENERAL SUB 23SPORTPUBLIC / AZUL
1º 46 TELLO, Elias CHI CONSTRUCCIONES PAULINO 06:54:32
2º 14 LINARES, Oscar ESP GOMUR-LIEBANA 2017 a 03
3º 63 LOPEZ-COZAR, Juan A. ESP BAQUE-CAMPOS TEAM a 08
4º 55 GONZALEZ, Oscar ESP FUNDACION EUSKADI EDP a 09
5º 164 DIAZ, Jose Manuel ESP B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA a 16
6º 185 ONODERA, Rei JPN SELECCIÓN DE JAPON a 49
7º 125 RODRIGUEZ, Oscar ESP LIZARTE a 52
8º 22 CASILLAS, David ESP ALDRO TEAM a 01:57

GRAL CANTABROSPBX / BLANCO
1º 12 ANGULO, Antonio ESP GOMUR-LIEBANA 2017 06:54:35
2º 14 LINARES, Oscar ESP GOMUR-LIEBANA 2017 a 0
3º 11 SUAREZ, Kevin ESP GOMUR-LIEBANA 2017 a 06:02
4º 24 LANDABURU, Senen ESP ALDRO TEAM a 08:15

GENERAL EQUIPOS
1º LIZARTE LIZ ESP 020:45:11
2º GOMUR-LIEBANA 2017 GOM ESP 020:46:40 a 01:29
3º CONSTRUCCIONES PAULINO PAU ESP 020:49:12 a 04:01
4º BLAGNAC BLA FRA 020:50:20 a 05:09
5º SUPERMERCADOS FROIZ FRO ESP 020:51:32 a 06:21
6º B.RODRIGUEZ-EXTREMADURA ROD ESP 020:51:57 a 06:46
7º ALDRO TEAM ALD ESP 020:53:42 a 08:31
8º BAQUE-CAMPOS TEAM BAQ ESP 020:53:46 a 08:35
9º TELCO'M TEL ESP 020:56:03 a 10:52

10º INFISPORT-ARABANET INF ESP 020:56:55 a 11:44
11º SELECCIÓN DE JAPON JPN JPN 020:59:26 a 14:15
12º NER GROUP MARCO POLO MAR NED 021:00:51 a 15:40
13º ALUMINIOS CORTIZO COR ESP 021:02:55 a 17:44
14º AMPO AMP ESP 021:04:40 a 19:29
15º FUNDACION EUSKADI EDP EUS ESP 021:07:10 a 21:59
16º RENAULT CAIRO - CAMBRE REN ESP 021:23:01 a 37:50
17º ZUGOR ARTE TRANSFER ZUG ESP 021:29:00 a 43:49
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